
robus Fahrplanauszug: für Schüler wichtige Fahrten robus Fahrplanauszug: für Schüler wichtige Fahrten robus Fahrplanauszug: für Schüler wichtige

zur Realschule im Kreuzerfeld zur Carl-Joseph-Leiprecht-Schule Fahrten zum Hohenberg

Linie robus2 robus2 Linie robus4 robus4 Linie robus2 robus2 Linie robus4 robus4 Linie robus1 robus1

Lidl 6:55 8:00 Lindele Ost 6:56 7:56 Lidl 6:55 8:00 Lidl 6:55 7:55 Im Greut 7:07 8:07

Freiherr-vom-Stein-Weg 6:56 8:01 Grillparzerstraße 6:57 7:57 Freiherr-vom-Stein-Weg 6:56 8:01 Lindele Ost 6:56 7:56 Gelber Kreidebusen 7:08 8:08

Schuhstraße/FBI 6:57 8:02 Jahnstraße 6:58 7:58 Schuhstraße/FBI 6:57 8:02 Grillparzerstraße 6:57 7:57 Kreuzerfeldschule 7:09 8:09

Mc Donalds 6:58 8:03 (nicht umsteigen!) robus2 robus2 Mc Donalds 6:58 8:03 Jahnstraße 6:58 7:58 Gebhard-Müller-Straße 7:11 8:11

Globus-Baumarkt 6:59 8:04 Greifswalder Weg 7:03 8:03 Globus-Baumarkt 6:59 8:04 Rostocker Straße 7:02 8:02 Konrad-Adenauer-Straße 7:12 8:12

Grasiger Weg 7:00 8:05 Memelweg 7:04 8:04 Grasiger Weg 7:00 8:05 Flavierweg 7:13 8:13

Rolu-Siedlung 7:01 8:06 Magdeburger Straße 7:05 8:05 Rolu-Siedlung 7:01 8:06 Linie robus1 robus1 Max-Reger-Weg 7:13 8:13

Fa. Neu 7:02 8:07 Dresdner Straße 7:06 8:06 Fa. Neu 7:02 8:07 Im Greut 7:07 8:07 Schadenweiler Straße 7:14 8:14

Siebenlindenstraße 7:03 8:08 Breslauer Straße 7:06 8:06 Siebenlindenstraße 7:03 8:08 Gelber Kreidebusen 7:08 8:08 Klausenfriedhof 7:15 8:15

Stadtwerke 7:04 8:09 Rostocker Straße 7:07 8:07 Stadtwerke 7:04 8:09 Kreuzerfeldschule 7:09 8:09 Bahnübergang 7:15 8:15

Aldi 7:05 8:10 Leipziger Straße 7:08 8:08 Aldi 7:05 8:10 Gebhard-Müller-Straße 7:11 8:11 Jahnstraße 7:34 8:28

Gartenstraße 7:06 8:11 Eugen-Bolz-Platz 7:11 8:11 Gartenstraße 7:06 8:11 Konrad-Adenauer-Straße 7:12 8:12

Bahnhof 7:10 8:13 Bahnhof 7:10 8:13 Flavierweg 7:13 8:13 Linie robus2 robus2

Umsteigen Sprollstraße 7:16 8:14 Max-Reger-Weg 7:13 8:13 Lidl 6:55 8:00

Linie 7623 7623 Eugen-Bolz-Platz 7:19 8:17 Schadenweiler Straße 7:14 8:14 Freiherr-vom-Stein-Weg 6:56 8:01

Eugen-Bolz-Platz 7:14 8:14 Weggentalstraße 7:20 8:18 Klausenfriedhof 7:15 8:15 Schuhstraße/FBI 6:57 8:02

Bahnhof 7:19 8:19 Rostocker Straße 7:21 8:19 Bahnübergang 7:15 8:15 Mc Donalds 6:58 8:03

Kreuzerfeldschule 7:21 8:21 Rostocker Straße 7:24 x8:24 Globus-Baumarkt 6:59 8:04

Grasiger Weg 7:00 8:05

Linie robus2 Linien robus4 und robus2 Rolu-Siedlung 7:01 8:06

Linie robus1 robus1 robus1 N E U   -   Extrabus Rostocker Straße 12:33 Rostocker Straße 12:52 15:50 Fa. Neu 7:02 8:07

Kreuzerfeldschule 12:09 13:09 16:09 Linie robus5 Gartenstraße 12:49 Eugen-Bolz-Platz 12:54 15:52 Siebenlindenstraße 7:03 8:08

Bahnhof 12:19 13:19 16:19 Erasmusstraße 7:20 Aldi 12:50 Jahnstraße 12:57 15:56 Stadtwerke 7:04 8:09

Eugen-Bolz-Platz 12:26 13:26 16:26 Wendelinusweg 7:21 Stadtwerke 12:51 Grillparzerstraße 12:58 15:57 Aldi 7:05 8:10

(nicht umsteigen!) robus4 robus4 robus4 Dätzweg 7:21 Siebenlindenstraße 12:52 Lindele Ost 12:59 15:58 Gartenstraße 7:06 8:11

Jahnstraße 12:28 13:28 16:28 Klausenfriedhof 7:22 Fa. Neu 12:53 Lidl 13:00 15:59 Bahnhof 7:10 8:13

Grillparzerstraße 12:29 13:29 16:29 Bahnübergang 7:22 Rolu-Siedlung 12:54 Freiherr-vom-Stein-Weg 13:01 16:01 Sprollstraße 7:16 8:14

Lindele Ost 12:30 13:30 16:30 Bahnhof 7:26 Grasiger Weg 12:55 Schuhstraße/FBI 13:02 16:02 Eugen-Bolz-Platz 7:19 8:17

Lidl 12:31 13:31 16:31 Sprollstraße 7:27 Globus-Baumarkt 12:56 Mc Donalds 13:03 16:03 Umsteigen in robus4 robus4

Eugen-Bolz-Platz 7:30 Mc Donalds 12:57 Globus-Baumarkt 13:04 16:04 Eugen-Bolz-Platz 7:32 8:26

Umsteigen am Bahnhof Rostocker Straße 7:32 Schuhstraße/FBI 12:58 Grasiger Weg 13:05 16:05 Jahnstraße 7:34 8:28

Linie robus2 robus2 robus2 Freiherr-vom-Stein-Weg 12:59 Rolu-Siedlung 13:06 16:06

Bahnhof 12:22 13:22 16:22 Lidl 13:00 Fa. Neu 13:07 16:07 Linie robus5 robus5 robus5

Sprollstraße 12:23 13:23 16:23 Linie Siebenlindenstraße 13:08 16:08 Jahnstraße 13:15 (siehe robus 3)

Eugen-Bolz-Platz 12:26 13:26 16:26 Rostocker Straße 12:10 Stadtwerke 13:09 16:09 Eugen-Bolz-Platz 13:18 15:18 16:18

Weggentalstraße 12:27 13:27 16:27 Eugen-Bolz-Platz 12:12 Linie robus4 Aldi 13:10 16:10 Bahnhof 13:22 15:22 16:22

Rostocker Straße 12:28 13:28 16:28 Bahnhof 12:22 Eugen-Bolz-Platz 12:26 Gartenstraße 13:11 16:11 Mühlweg 13:24 15:24 16:24

Greifswalder Weg 12:29 13:29 16:29 Mühlweg 12:24 Jahnstraße 12:28 Klausenfriedhof 13:24 15:24 16:24

Memelweg 12:30 13:30 16:30 Klausenfriedhof 12:24 Grillparzerstraße 12:29 Dätzweg 13:25 15:25 16:25

Magdeburger Straße 12:31 13:31 16:31 Dätzweg 12:25 Lindele Ost 12:30 Linie robus1 robus1 Wendelinusweg 13:25 15:25 16:25

Dresdner Straße 12:32 13:32 16:32 Wendelinusweg 12:25 Lidl 12:31 Eugen-Bolz-Platz 13:00 15:58 Erasmusstraße 13:26 15:26 16:26

Breslauer Straße 12:32 13:32 16:32 Erasmusstraße 12:26 Mühlweg 13:06 16:06

Schadenweiler Str. 12:26 Klausenfriedhof 13:06 16:06 Linie robus3 robus3 robus3

Gebhard-Müller-Str. 12:28 Linie 7623 Im Greut 13:07 16:07 Theoderich 12:58 14:51 15:51

Eugen-Bolz-Platz 12:14 Gelber Kreidebusen 13:08 16:08 Bahnhof 13:05 15:03 16:03

Kreuzerfeldschule 12:21 Kreuzerfeldschule 13:09 16:09 Mühlweg 13:06 15:06 16:06

Gebhard-Müller-Straße 13:11 16:11 Klausenfriedhof 13:06 15:06 16:06

Konrad-Adenauer-Straße 13:12 16:12 Im Greut 13:07 15:07 16:07

Linie robus5 robus5 Flavierweg 13:13 16:13 Gelber Kreidebusen 13:08 15:08 16:08

Eugen-Bolz-Platz 13:18 16:18 Max-Reger-Weg 13:13 16:13 Kreuzerfeldschule 13:09 15:09 16:09

Dätzweg 13:25 16:25 Gebhard-Müller-Straße 13:11 15:11 16:11

Wendelinusweg 13:25 16:25 Konrad-Adenauer-Straße 13:12 15:12 16:12

Erasmusstraße 13:26 16:26 Flavierweg 13:13 15:13 16:13

Max-Reger-Weg 13:13 15:13 16:13

x = nur bei Bedarf Schadenweiler Straße 13:14 15:14 16:14

Umsteigeverbindung

Umsteigeverbindung

N E U   -   Extrabus
robus5

Umsteigeverbindung

Umsteigeverbindung


